Протокол итогов
осуществления закупок изделий медицинского назначения
способом запроса ценовых предложений
№ 18
г. Нур-Султан                                                                 «19»  июня  2020 года

ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №3» акимата города Нур-Султан,  010000 г. Нур-Султан, Есильский район, ул.Т.Рыскулова 12, в лице организатора закупок в соответствии с Главой 10 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан  от 30 октября 2009 года № 1729 (далее – Правила) провело закупки изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений.
Комиссия, для проведения закупок в следующем составе:
Председатель комиссии:
Утегенова Р.Б. - заместитель главного врача по медицинской части;
Заместитель Председателя комиссии:
Жумажанова Д.К. - Руководитель службы ФЭД;
Член комиссии:
Тасполатова  А.М. – Заведующая аптекой;
Секретарь комиссии:
Тұрымтаев И.Қ. - менеджер отдела государственных закупок.
На момент окончания приема ценовых предложений 15.00 часов
19 июня 2020 года, были представлены ценовые предложения от следующих потенциальных поставщиков:

	№
	Наименование потенциального поставщика
	Дата и время предоставления ценового предложения

	1.
	ТОО «АстаМед»
	16.06.2020г.  11:18 часов

	2.
	ТОО «Альянс»
	17.06.2020г.  12:41 часов

	3.
	ТОО «Медицина-Әлемі»
	18.06.2020г.  16:09 часов

Сумма, выделенная для закупок, а также информация о представленном ценовом предложении потенциального поставщика указаны в Приложении 1
к настоящему Протоколу.
По итогам рассмотрения представленного ценового предложения
потенциального поставщика, комиссия в соответствии Правилами, РЕШИЛА:
1. Заключить Договор о закупе c ТОО «АстаМед», находящийся по адресу: г. Астана, ул.Бейбитшилик по лоту   № 2 на сумму 780 000,00 (семьсот восемьдесят тысяч) тенге 00 тиын, в сроки, установленные Правилами;

2. Заключить Договор о закупе c ТОО «Альянс», находящееся
по адресу: г.Усть-Каменогорск по лотам  №  1,3  на сумму 522 000,00 (пятьсот двадцать две тысячи) тенге 00 тиын, в сроки, установленные Правилами.
3. Заключить Договор о закупе c ТОО «Медицина Әлемі», находящееся
по адресу: г.Нур-Султан по лотам  №  8,9  на сумму 140 890,00 (сто сорок тысяч восемьсот девяносто) тенге 00 тиын, в сроки, установленные Правилами.

4. Отклоненные ценовые предложения потенциальных поставщиков отсутствуют.

5. Признать закуп по лотам: №  4, 5, 6, 7  несостоявшимся (не представлены ценовые предложения).

Председатель комиссии:
      Утегенова Р.Б. _________________________

Заместитель Председателя комиссии:
Жумажанова Д.К. _________________________

Член комиссии:
Тасполатова А.М. ________________________

Секретарь комиссии:
Тұрымтаев И.Қ._________________________